
Referat      Bestyrelsesmøde den 7. juli 2011 

 

Referent Flemming Hansen 

 

 

 

Deltagere 

 

Ib Ejsing, Carsten Højmark, Kim Christensen, Ulla Skov, Rigmor Skoven, Hanne Høyer og Lars Høyer. 

Udenfor bestyrelsen, kasserer Flemming Hansen. 

 

Afbud fra Lars Nielsen. 

Fraværende Kirsten Morild Andersen. 

 

 

Gennemgang af referat fra sidste bestyrelsesmøde 

 

Ib Ejsing gennemgik referatet. Ingen bemærkninger bortset fra Lars Høyer, der meddelte, at man ikke 

havde anskaffet nye senge til Bratten, men i stedet havde købt topmadrasser. Endvidere har man købt 

ekstra kuvertlagnener. 

 

 

Fastsættelse af Deget Rundt 

 

Datoen for årets kaproning er fastsat til lørdag den 3. september kl 14.00. Kim vil lave opslag til klubhuset 

og Flemming sørger for det kommer på hjemmesiden. 

 

 

Roning  

 

Foranlediget af en hændelse i forbindelse med pensionistroning onsdag formiddag oplyste Ib Ejsing, at han 

og rochef Kim Christensen sammen havde besluttet, at der fremover kun må foregå roning, såfremt der er 

en styrmand i båden.  

 

Der er mangel på styrmænd i klubben, især på onsdage hvor der er pensionistroning. Dette søger man 

afhjulpet ved gennemførelse af et styrmandskursus i eftersommeren. Kim vil kontakte Jørgen Hansen og 

sammen med ham fastsætte en dato. Det undersøges om man skal gennemføre kurset på almindelige 

rotidspunkter, når folk alligevel er indstillet på at tilbringe tiden i klubben. Man vil også ved mund til mund 

metoden søge at afmystificere kurset, så mange vil tilmelde sig. 

 

Ib Ejsing oplyste endvidere, at ordningen med en roansvarlig ikke fungerer optimalt. 

 

 

 

 

 



Udenomsarealer og udlejning af klubhus 

 

Flemming oplyste at han havde fået henvendelse fra Egon Nielsen fra Trækfuglene, der forestår 

græsslåning omkring klubhuset, jf gammel aftale. Trækfuglene låner, som betaling herfor, klubhuset 2 

gange årligt uden at betale leje. Derforuden lejer de klubhuset 1 gang årligt på almindelige betingelser. 

 

Egon Nielsen ønskede at leje klubhuset til sin 70 års fødselsdag og ønskede i den forbindelse lejemålet 

omfattet af aftalen om græsslåning, og dermed låne det gratis. Han var blevet oplyst om, at sagen ville blive 

behandlet på et bestyrelsesmøde, idet klubbens egne medlemmer skal betale, hvis man ønsker at leje 

klubhuset privat.    

 

Sagen drøftet og der var fuldstændig enighed om, at han skal betale for leje af klubhus, som om han var 

ikke medlem af klubben. Altså 1 200 kr, for lejemålet. 

 

Flemming vil tilskrive ham herom. 

 

Yderligere drøftede man, græsslåning under telefonstolper, under buske og mellem træerne over mod 

Kajakklubben. Flemming oplyste, at man havde været nødt til at anskaffe en motorklipper og en 

kantklipper, idet der ikke slås græs nævnte steder, ligesom anker og bådtrailer ikke flyttes, for at slå græs 

her. 

 

Det har vist sig nødvendigt at etablere flisebelægning , der hvor bådtraileren skal stå. Jorden er så blød, at 

traileren synker i, selv om den er tom. Placeringen af traileren bliver i hjørnet ud for herrernes 

omklædningsrum. Der er enighed om samtidig at lægge fliser hvor ankeret skal stå. Det skal flyttes lidt, så vi 

bedre kan svinge rundt med traileren. Man vil søge det etableret i løbet af efteråret. 

 

 

Roblad 

 

Kim oplyste han havde haft problemer med bladet, men det var nu klar til samling og udsendelse. 

 

 

Etablering af jubilæumsudvalg 

 

Lars Høyer har ønsket der nedsættes et jubilæumsudvalg i f m klubbens 70 års fødselsdag i 2013. Det er 

meningen man heri skal koordinere søgning af sponsorpenge til en eventuel ny båd mv. Enighed om det var 

nødvendigt at nedsætte udvalget nu. 

 

Udvalget består af Ib Ejsing, Ulla Skov, Hanne Høyer, Kim Christensen og Flemming Hansen. 

 

 

Hjemmeside 

 

Den nuværende ansvarlige for hjemmesiden Betina har ønsket at stoppe når klubben har fundet en ny. Ulla 

Skov arbejder på sagen. Hendes børn kender mange, der laver hjemmesider i fritiden. Kassereren 

pointerede, at der skal udstedes faktura. 

 

 

 

 



 

Eventuelt 

 

 Ib Ejsing ønskede indkøb af 4 stk nye Big-Blade årer. Pris ca 11 000 kr gennem leverandør i Tyskland, 

formidlet af Andrea. Andre mente man i stedet skulle indkøbe flere redningsveste.  

 

Efter diskussion enighed om, at der anvendes 15 000 kr på køb af årer og redningsveste. Oppustelige 

redningsveste skal bæres, mens gamle orange veste bare skal være med i båden. Der ophænges seddel om, 

at 2´ere har fortrinsret til Big-Blade årer, da de så nemmere kan holde trit med en 4 ér. 

 

 

Regnskab pr 30. juni gennemgået af kasserer. Han oplyste at kontingentindtægter i år vil blive ca 10 000 kr 

mindre end sidste år, selv om kontingentet er steget. Vi er stadig utrolig afhængige af udlejning af 

sommerhus og annonceindtægter fra robladet. 

 

Rotidspunktet tirsdag kl 18 ændres efter fleres ønske til kl 19. Dette træder i kraft straks. 

 

 

 

 

Næste bestyrelsesmøde af holdes onsdag den 17. august kl 19.00. 

 

Deadline til næste blad er 1. august, idet det skal samles på bestyrelsesmødet den 17. august. 

 

 

  

 


